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Na imprezy sportowe

Zarząd  Województwa  Świętokrzyskiego  zdecydował  o  wsparciu  finansowym  trzech,
zaplanowanych w najbliższym czasie ważnych wydarzeń sportowych – organizacji w naszym
regionie mistrzostw w tenisie stołowym oraz udziału zawodników klubów NOSAN Kielce
oraz Korona Handball w międzynarodowych zawodach.

Świętokrzyski  Okręgowy Związek Tenisa Stołowego w Kielcach,  wystąpił  do Samorządu
Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o udzielenie dotacji na realizację „1. Grand
Prix  Polski  Weteranów w Tenisie  Stołowym”,  które  będzie  organizowane w dniach 7-8
września  br.,  w  Hali  Sportowej  „Bilcza”.  Turniej  ten  będzie  jednocześnie  pierwszymi
eliminacjami do udziału w Mistrzostwach Polski Weteranów w 11 kategoriach wiekowych
kobiet  i  mężczyzn.  Jak  przekonują  członkowie  Związku  –  takie  zawody  są  doskonałą
promocją Województwa Świętokrzyskiego, a umożliwienie grupie – w tym wypadku ok. 200
zawodników – udziału w turnieju rangi mistrzowskiej, dzięki rywalizacji z zawodnikami z
całego  kraju,  pozwoli  na  podniesienie  umiejętności  reprezentantów  województwa
świętokrzyskiego. Na organizację zawodów Zarząd Województwa przekazał 5 tys. złotych.
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Z  kolei  po  2,5  tys.  złotych  przekazał  Zarząd  Województwa  dwóm  kieleckim  kubom  –
NOSANOWI  Kielce,  którego  zawodnicy  rywalizować  będą  w  Pucharze  Świata  oraz
Mistrzostwach Świata w bilard oraz Koronie Handball Kielce, na dofinansowanie kosztów
udziału w Międzynarodowym Turnieju Piłki Ręcznej w Hodoninie.

Turniej  bilardowy zaplanowano w dniach  5-8  września  br.  w  Szanghaju  w Chinach,  a
Mistrzostwa Świata w tej dyscyplinie odbędą w Doha na Katarze od 16 do 21 listopada br.
Zawodnicy NOSANU Kielce są członkami kardy narodowej w bilard oraz biorą udział w
zawodach  międzynarodowych  i  zdobywają  medale  imprez  głównych.  Z  kolei
Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej w Hodoninie odbędzie się od 18 do 20 sierpnia br.
Wezmą w nim udział drużyny z Czech, Islandii, Austrii, Białorusi oraz Polski.


